OPL/S 218 HF

CeeTunbHukn OPL ¢ onanosbiM paccemBatenem

% CseToBble
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OnucaHue

HaknagHoi CBETUNBHUK AN y4eBHbIX M 0PUCHBIX NMomeleHnii. OnanoBbiii pacceveatens u3 NMMMA fenaet faHHbli CBETUIbHUK ONTUMANbHBIM NSt
NOMELLEeHIA, TAe HE0OX0AUM MSATKMUIA PACCESIHHbBIN CBET.

YcTtaHoBKa
ernneHme Ha NOBEpPXHOCTb NOTONKA.
KoHcTtpyKkumusa

LlenbHoMeTannmyeckuii CBapHoOM KOpryc M3 NNCTOBO CTanu, MOKPbITbi Genoii NopOoLKOBOI Kpackom. B kopryce ycTaHOBNeHa MycKopery upyiolas
annapartypa.

Ontnyeckas Yactb
Onanosbliit paccensatens 13 MMMA B pamke. YcTaHaBnMBaeTCst B KOPMyC CKPbITbIMU NPY XUHAMK.
Package

JIns ycTaHOBKU CBETUNBbHUKA HA OMOPHYIO MOBEPXHOCTb HEOOX0AMMO 3aKka3aTb KoMnnekT kpennerus X4 (kog 3akasa — 2995000040)
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[Fa6apuTHble XapaKTepuCcTUKK
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Onuna 625 Mm
Wnpuna 310 Mm
BbicoTa 80 mm
LnuHa (yctaHoBOYHAS) 422 Mm
LinpuHa (yctaHoBouYHas) 130 mm
Bec 2,6 Kr

MapameTpbl

A W

© o N o o,

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

ApTukyn

Tun NC

Llokonb

Kon-Bo namn

MowHocTb cBETUNBHMKA

Bannact

JvnmmmnposaHne

KoathduumeHT MowHoCTm (Cos @)
MepeMeHHbIA/MocTosAHHBIA TOK (AC/DC)
HanpsaxeHue nutaxHmsa

Knacc 3awmnTbl 0T nopaxeHns TOKOM
dnekTpomarHuTHas cosmecTumocTtb (TP TC 020/2011)
KnumaTtuyeckoe ncnonHexme
TemnepaTtypHbIl pexum

LiBeT kopnyca

Knacc noxapoonacHoctu
KoadpdpuumeHT nynbcaunn
CrteneHb 3awmThl (IP)

Y naponpoyHocTb

Knacc sHeproacpekTneHocTn

Bnok aBapuitHoro nuTaHus

Yron paccesHnsa
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36 mec.



